

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. 20240201 zo dňa 20.02.2024 na zhotovenie stavby :
„Volica – obecný vodovod, obnova vodovodných rozvodov“

uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi

1. Objednávateľom

Obchodné meno: Obec Volica
Sídlo: Obecný úrad, Volica č. 64, 06701 Radvaň nad Laborcom
Zastúpený: Rastislav Serdula, starosta obce
Osoby oprávnené rokovať
vo veciach technických: Ing. Peter Leško, stavebný dozor
IČO: 00323721 DIČ: 2021173880 IČ DPH: Nie sme platcami DPH
Bankové spojenie: [REDACTED]
Telefón: 057/7394113
E – mail: info@volica.sk www.volica.sk

a

2. Zhotoviteľom:

PB bau, s.r.o.
Sídlo: Gaštanová 259, 072 22 Strážske
Zápis v OR: OR MS Košice, oddiel Sro, č. 42700/V
Zastúpený:
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Štefan Kammer, Blažej Kridla
vo veciach technických: Štefan Kammer, Blažej Kridla
Bankové spojenie: [REDACTED]
IČO: 51 204 452
DIČ / IČ DPH: 2120631216/ SK2120631216
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej každý v tejto Zmluve ako „Strana“ a spoločne ako „Strany“)

uzatvárajú tento Dodatok č. 1 (ďalej len „dodatok“) k Zmluve o dielo č. 20240201 zo dňa 20.02.2024 (ďalej len „pôvodná Zmluva o dielo“):

Článok 1. Predmet zmluvy

V súlade s čl.5 bod 5.2 ZoD č 20240201 z 20.2.2024 z dôvodu zmeny sadzby DPH na 23% v zmysle zákona č. 222/2004 Z.z. mení sa znenie zmluvy v čl. 5 nasledovne :

sa mení nasledovne :

Článok č. 5. CENA

Pôvodné znenie

5.2 Cenu je možné zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania v zmysle ustanovení § 18 zákona č. 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov a v prípade zmeny sadzby DPH zákonom.

Cena diela je:
Cena bez DPH 291 556,12 eur
DPH 20 % 58 311,22 eur
Celková cena diela 349 867,34 eur

Slovom: tristoštyridsaťdeväťtisícosemstošesťdesiatšesťdesiat eur 34/100 centov

Nové znenie:

5.2 Cenu je možné zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania v zmysle ustanovení § 18 zákona č. 343/2015 Zákona o verejnom obstarávaní v znení neskorších zmien a doplnkov a v prípade zmeny sadzby DPH zákonom.

Cena bez DPH : 291 556,12 €

DPH : 61 604,06 €

Cena celkom s DPH : 353 160,18 €

slovom: tristo päťdesiat tritisícsto šesťdesiat Eur 18/100 centov.

P.č.	Popis	Cena bez DPH	sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
1.	Súpis stavebných prác realizovaných do 31.12.2024	181 795,03 €	20,00%	36 359,01 €	218 154,04 €
2.	Zostatok stavebných prác od 01.01.2025	109 761,09 €	23,00%	25 245,05 €	135 006,14 €
3.	Nová celková cena diela	291 556,12 €		61 604,06 €	353 160,18 €
4.	Povodná cena diela s 20% DPH	291 556,12 €	20,00%	58 311,22 €	349 867,34 €
5.	Rozdiel - navýšenie (z dôvodu zvýšenia DPH)	- €		3 292,83 €	3 292,83 €

Článok 3. Záverečné ustanovenia

- Ostatné ustanovenie pôvodnej Zmluvy o dielo zo dňa 20.02.2024, ktoré neboli týmto Dodatkom upravené, ostávajú nezmenené a platia v dohodnutom rozsahu v súlade s hospodárskym záujmom zmluvných strán
- Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch origináloch, z ktorých zhotoviteľ obdrží dva originály a objednávateľ dva originály.
- Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, pričom zmluvné strany berú na vedomie, že objednávateľ je v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnou osobou (ďalej len „zákon o slobode informácií“), a preto je tento Dodatok v zmysle ustanovenia § 5a zákona o slobode informácií v spojení s 47a Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov povinne zverejňovanou zmenou zmluvy.
- Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.
- Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná vôľnosť nie je ničím obmedzená, že tento Dodatok neuzavreli ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si obsah tohto Dodatku dôkladne prečítali a že tento je im jasný, zrozumiteľný a vyjadrujúci ich slobodnú, vážnu a spoločnú vôľu a na znak súhlasu tento Dodatok podpisujú.

Prílohy : Inventúrny súpis vykonaných prác do 31.12.2024, zostatok prác v zmysle novej DPH

Vo Volici, dňa 10.03.2025

V Strážskom, dňa 10.03.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

objednávateľ
Rastislav Serdula, starosta obce

zhotoviteľ
Blažej Kridla, konateľ

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁC ZA OBDOBIE: 22.07.2024 - 31.12.2024

Kód:	39/SO 03	Dátum:	03.04.2025
Objekt:	Domové vodovodné prípojky		
Miesto:			
Objednávateľ:	Obec Volica, Volica 64, 067 01 Volica	IČO:	00323721
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske	IČO:	51204452
		IČ DPH:	SK2120631216

Zmluvný rozpočet								Obdobie (22.07. - 31.12.2024)		Prestavané celkom			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S 39			Volica – obecný vodovod, obnova vodovodných rozvodov												
O SO 03			Domové vodovodné prípojky					69 603,64		36 464,45		100,00		69 603,64	
D D1			PRÁCE A DODÁVKY HSV					53 942,57		28 396,56		100,00		53 942,57	
D D2			1 - ZEMNE PRÁCE					15 061,07		9 630,83		100,00		15 061,07	
1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	+km	0,427	1 050,00	448,35	0,331	347,11	100,00	0,427	448,35	22,58	0,096	101,24
2	K	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	22,500	9,18	206,55	15,525	142,52	100,00	22,500	206,55	31,00	6,975	64,03
3	K	130001101	Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	31,500	2,40	75,60	21,735	52,16	100,00	31,500	75,60	31,00	9,765	23,44
4	K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	272,916	13,06	3 564,28	188,312	2 459,35	100,00	272,916	3 564,28	31,00	84,604	1 104,93
5	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	272,916	6,94	1 894,04	188,312	1 306,89	100,00	272,916	1 894,04	31,00	84,604	587,15
6	K	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	134,493	2,16	290,50	92,800	200,46	100,00	134,493	290,50	31,00	41,693	90,04
7	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	134,493	0,69	92,80	92,800	64,03	100,00	134,493	92,80	31,00	41,693	28,77
8	K	14170210P	Pretláčanie rúr v hor. tr. 1-4 priem. do 50 mm	m	190,000	26,59	5 052,10	104,500	2 778,67	100,00	190,000	5 052,10	45,00	85,500	2 273,43
9	M	286 141880	Rúrka tlaková PP d 50x 4,6x6000	kus	34,612	18,94	655,55	19,037	360,56	100,00	34,612	655,55	45,00	15,575	294,99
10	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	83,265	1,02	84,93	57,453	58,60	100,00	83,265	84,93	31,00	25,812	26,33
11	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	83,265	0,64	53,29	57,453	36,76	100,00	83,265	53,29	31,00	25,812	16,53
12	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	128,920	1,53	197,25	88,955	136,10	100,00	128,920	197,25	31,00	39,965	61,15
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	128,920	0,42	54,15	88,955	37,36	100,00	128,920	54,15	31,00	39,965	16,79
14	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	278,489	0,84	233,93	192,157	161,41	100,00	278,489	233,93	31,00	86,332	72,52
15	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	100,246	4,32	433,06	69,170	298,82	100,00	100,246	433,06	31,00	31,076	134,24
16	M	583 313460	Kamenivo na obsyp potrubia 0-4	t	150,000	9,94	1 491,00	103,500	1 028,79	100,00	150,000	1 491,00	31,00	46,500	462,21
17	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	33,966	6,88	233,69	23,437	161,24	100,00	33,966	233,69	31,00	10,529	72,45
D D3			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					785,38		510,50		100,00		785,38	
18	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	28,674	27,39	785,38	18,638	510,50	100,00	28,674	785,38	35,00	10,036	274,88
D D4			8 - RÚROVÉ VEDENIA					35 982,38		16 796,75		100,00		35 982,38	
25	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	514,900	0,42	216,26	353,046	148,27	100,00	514,900	216,26	31,43	161,854	67,99
26	M	286 1D0102	Potrubie vodovodné HDPE - 32x3 HDPE rúra voda PE100 d 32x3,0 nav. PN 16, Elmoplast,Pešťan	m	562,786	1,41	793,53	385,904	544,12	100,00	562,786	793,53	31,43	176,882	249,41
27	M	319 3A0373	HDPE Elektrospojka 32 PE Elektrospojka d 32 PE100 SDR11, NupiGeco,Eurostandart	kus	127,000	3,78	480,06	63,000	238,14	100,00	127,000	480,06	50,39	64,000	241,92
30	K	891181221	Montáž vodovodných posúvačov v šachte s ručným kolieskom DN 25	kus	127,000	13,32	1 691,64	63,000	839,16	100,00	127,000	1 691,64	50,39	64,000	852,48

Zmluvný rozpočet								Obdobie (22.07. - 31.12.2024)		Prestavané celkom			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
31	M	422 2I0222	Posúvač domovej prípojky - DN 1"-32 Posúvač pre domové prípojky 1", liatina, PN 16, Hawle	kus	127,000	78,61	9 983,47	63,000	4 952,43	100,00	127,000	9 983,47	50,39	64,000	5 031,04
33	K	891269111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr HDPE DN 110 PE Tlak.navrt.ventil s vrt. d 110/ 32 PE100 SDR11, Nupigeco,Eurostandart	kus	127,000	53,22	6 758,94	63,000	3 352,86	100,00	127,000	6 758,94	50,39	64,000	3 406,08
34	M	422 735A02	HDPE Navrtavacie sedlo -pás pre PE potrubie DN 110 + ventil 1" PE Tlak.navrt.ventil s vrt. d 110/ 32 PE100 SDR11, Nupigeco,Eurostandart	kus	127,000	53,00	6 731,00	63,000	3 339,00	100,00	127,000	6 731,00	50,39	64,000	3 392,00
39	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	128,000	27,24	3 486,72	63,000	1 716,12	100,00	128,000	3 486,72	50,78	65,000	1 770,60
40	M	553 4E0101	Poklop uličný "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	kus	127,000	23,93	3 039,11	63,000	1 507,59	100,00	127,000	3 039,11	50,39	64,000	1 531,52
42	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	426,900	0,54	230,53	294,561	159,06	100,00	426,900	230,53	31,00	132,339	71,47
D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							2 113,74		1 458,48	100,00		2 113,74	31,00		655,26
43	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	181,437	11,65	2 113,74	125,192	1 458,48	100,00	181,437	2 113,74	31,00	56,245	655,26
D D6 PRÁCE A DODÁVKY M							15 661,07		8 067,89	100,00		15 661,07	48,48		7 593,18
D D7 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody							15 661,07		8 067,89	100,00		15 661,07	48,48		7 593,18
46	K	802340050	Nasunutie potrubnej sekcie 50 do chráničky	m	196,000	40,88	8 012,48	117,600	4 807,49	100,00	196,000	8 012,48	40,00	78,400	3 204,99
47	K	803212010	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	kus	128,000	17,71	2 266,88	57,000	1 009,47	100,00	128,000	2 266,88	55,47	71,000	1 257,41
48	M	422 912A01	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická Zemná súpr.ventil.teleskop.RD=1,25m-1,80m L=1,10m-1,59m 12, Dalminex Nemecko	kus	127,000	39,49	5 015,23	57,000	2 250,93	100,00	127,000	5 015,23	55,12	70,000	2 764,30

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 22.07.2024 - 31.12.2024

Kód: 39/SO 01
Objekt: Obnova vodovodných rozvodov

Miesto:		Dátum:	03.04.2025
Objednávateľ:	Obec Volica, Volica 64, 067 01 Volica	IČO:	00323721
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske	IČO:	51204452
		IČ DPH:	SK2120631216

Zmluvný rozpočet							Obdobie (22.07. - 31.12.2024)		Prestavané celkom			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S 39			Volica – obecný vodovod, obnova vodovodných rozvodov												
O SO 01			Obnova vodovodných rozvodov				168 715,06	92 093,16	98,51		166 205,19	45,41		76 621,90	
D D1			PRÁCE A DODÁVKY HSV				141 595,35	83 061,85	99,41		140 762,79	41,34		58 533,50	
D D2			1 - ZEMNE PRÁČE				53 597,38	33 797,77	100,00		53 597,38	36,94		19 799,61	
1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	1,677	1 050,00	1 760,85	1,118	1 174,01	100,00	1,677	1 760,85	33,33	0,559	586,84
2	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	m2	28,105	13,45	378,01	28,105	378,01	100,00	28,105	378,01	0,00	0,000	0,00
3	K	113107221	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 100 mm, nad 200 m2	m2	28,105	0,56	15,74	28,105	15,74	100,00	28,105	15,74	0,00	0,000	0,00
4	K	113107243	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 100-150 mm, nad 200 m2	m2	28,705	1,42	40,76	28,705	40,76	100,00	28,705	40,76	0,00	0,000	0,00
5	K	119001423	Dočasné zaistenie káblov nad 6 káblov	m	1 220,000	2,00	2 440,00	975,998	1 952,00	100,00	1 220,000	2 440,00	20,00	244,002	488,00
6	K	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	1 647,000	2,00	3 294,00	1 060,997	2 121,99	100,00	1 647,000	3 294,00	35,58	586,003	1 172,01
7	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	23,836	22,72	541,55	23,836	541,55	100,00	23,836	541,55	0,00	0,000	0,00
8	K	131201209	Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3	m3	23,836	1,02	24,31	23,836	24,31	100,00	23,836	24,31	0,00	0,000	0,00
9	K	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	2 350,260	2,16	5 076,56	1 514,037	3 270,32	100,00	2 350,260	5 076,56	35,58	836,223	1 806,24
10	K	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2 350,260	0,69	1 621,68	1 514,037	1 044,69	100,00	2 350,260	1 621,68	35,58	836,223	576,99
11	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	6 828,069	1,02	6 964,63	4 398,642	4 486,62	100,00	6 828,069	6 964,63	35,58	2 429,427	2 478,01
12	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	6 828,069	0,35	2 389,82	4 398,642	1 539,52	100,00	6 828,069	2 389,82	35,58	2 429,427	850,30
13	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	30,395	2,24	68,08	30,395	68,08	100,00	30,395	68,08	0,00	0,000	0,00
14	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	30,395	0,77	23,40	30,395	23,40	100,00	30,395	23,40	0,00	0,000	0,00
15	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	23,836	25,92	617,83	23,836	617,83	100,00	23,836	617,83	0,00	0,000	0,00
16	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	739,049	1,10	812,95	476,095	523,71	100,00	739,049	812,95	35,58	262,954	289,24
17	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	739,049	0,42	310,40	476,095	199,96	100,00	739,049	310,40	35,58	262,954	110,44
18	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1 635,047	0,84	1 373,44	1 053,297	884,77	100,00	1 635,047	1 373,44	35,58	581,750	488,67
18	K	113207111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z dlažbových kociek, -0,11500t	m	740,000	1,61	1 191,40	550,708	886,64	100,00	740,000	1 191,40	25,58	189,292	304,76
19	M	583 441400	Štrkodrté 0-16B	t	969,410	10,00	9 694,10	480,929	4 809,29	100,00	969,410	9 694,10	50,39	488,481	4 884,81
20	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	579,969	4,00	2 319,88	348,793	1 395,18	100,00	579,969	2 319,88	39,86	231,176	924,70
20	M	583 313460	Kamenivo na obsyp potrubia 0-4	t	870,000	9,94	8 647,80	543,228	5 399,69	100,00	870,000	8 647,80	37,56	326,772	3 248,11
21	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	579,969	6,88	3 990,19	348,793	3 299,70	100,00	579,969	3 990,19	39,86	231,176	1 590,49
D D3			2 - ZÁKLADY				543,21	162,63	100,00		543,21	70,06		380,58	

Zmluvný rozpočet								Obdobie (22.07. - 31.12.2024)		Prestavané celkom			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
22	K	271571112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	m3	1,970	24,38	48,03	0,594	14,48	100,00	1,970	48,03	69,85	1,376	33,55
23	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,594	68,60	40,75	0,594	40,75	100,00	0,594	40,75	0,00	0,000	0,00
24	K	273351217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie	m2	0,976	10,34	10,09	0,976	10,09	100,00	0,976	10,09	0,00	0,000	0,00
25	K	273351218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	m2	0,976	3,20	3,12	0,976	3,12	100,00	0,976	3,12	0,00	0,000	0,00
26	K	273361821	Výstuž základových dosiek BST 500 (10505)	t	0,059	1 596,45	94,19	0,059	94,19	100,00	0,059	94,19	0,00	0,000	0,00
D D4		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					8 255,98	6 604,93		100,00	8 255,98		20,00	1 651,05	
30	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	301,423	27,39	8 255,98	241,144	6 604,93	100,00	301,423	8 255,98	20,00	60,279	1 651,05
D D6		8 - RÚROVÉ VEDENIA					62 488,90	39 229,10		98,67	61 656,34		37,22	23 259,80	
35	K	857242121	Montáž tvaroviek latínových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	15,000	21,68	325,20	4,000	86,72	100,00	15,000	325,20	73,33	11,000	238,48
36	M	286 3A4401	Lemový integr.nákrúžok s prírubou DN 50 PE lemový nátrubok d63 PE100 SDR11 + príruha PP-ocef d63 PN 16, NupiGeco,Eurostandart	kus	9,000	11,64	104,76	4,000	46,56	100,00	9,000	104,76	55,56	5,000	58,20
37	M	286 3A4402	Lemový integr.nákrúžok s prírubou DN 80 PE lemový nátrubok d90 PE100 SDR11 + príruha PP-ocef d90 PN 16, NupiGeco,Eurostandart	kus	6,000	17,46	104,76	2,000	34,92	100,00	6,000	104,76	66,67	4,000	69,84
38	M	286 3A4400	HDPE Elektro T-kus D110/63 - PE T kus 90° red. d110/63 PE100 SDR11 el., NupiGeco,Eurostandart	kus	3,000	52,27	156,81	3,000	156,81	100,00	3,000	156,81	0,00	0,000	0,00
39	M	286 3A4400.1	HDPE Elektro T-kus D110/90 PE T kus 90° red. d110/90 PE100 SDR11 el., NupiGeco,Eurostandart	kus	2,000	68,08	136,16	2,000	136,16	100,00	2,000	136,16	0,00	0,000	0,00
41	M	319 4I200P1	Vodovod.uzáver DN 80 s prírubami Šupátko DN 80 F4 PN10/16 8 dier, príř. L=180mm, Saint-Gobain	kus	6,000	251,76	1 510,56	2,000	503,52	100,00	6,000	1 510,56	66,67	4,000	1 007,04
43	K	871231121	Montáž elektrotvaroviek	kus	93,000	12,67	1 178,31	73,000	924,91	100,00	93,000	1 178,31	21,51	20,000	253,40
44	M	552 557501	Koleno prírubové s pätkou DN 80 tvárna liatina	kus	5,000	67,01	335,05	2,000	134,02	100,00	5,000	335,05	60,00	3,000	201,03
45	K	857262121	Montáž tvaroviek latínových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	kus	14,000	23,30	326,20	11,000	256,30	100,00	14,000	326,20	21,43	3,000	69,90
46	M	286 3A4403	Lemový integr.nákrúžok s prírubou DN 100 PE Lemový nátrubok d 110 PE100 SDR11 + Príruha PP-ocef d 110 PN 16, NupiGeco,Eurostandart	kus	23,000	21,65	497,95	19,000	411,35	100,00	23,000	497,95	17,39	4,000	86,60
47	M	286 3A4400.3	HDPE Elektro T-kus D110/1010 PE T kus 90° rovnoram. d 110 PE100 SDR11 el., NupiGeco,Eurostandart	kus	6,000	38,18	229,08	5,000	190,90	100,00	6,000	229,08	16,67	1,000	38,18
48	M	319 4I200P3	Vodovod.uzáver DN 100 s prírubami Šupátko DN 100 F4 PN10/16 , príř. L=190mm, Saint-Gobain	kus	11,000	281,71	3 098,81	9,000	2 535,39	100,00	11,000	3 098,81	18,18	2,000	563,42
49	M	286 3A4400.4	HDPE Elektrospojka 110 PE Elektrospojka d 110 PE100 SDR11, NupiGeco,Eurostandart	kus	23,000	12,58	289,34	20,000	251,60	100,00	23,000	289,34	13,04	3,000	37,74
50	M	286 3A4400.5	HDPE Elektrospojka 90 PE Elektrospojka d 90 PE100 SDR11, NupiGeco,Eurostandart	kus	6,000	10,31	61,86	3,000	30,93	100,00	6,000	61,86	50,00	3,000	30,93
51	M	286 3A4400.6	HDPE Elektrospojka 63 PE Elektrospojka d 63 PE100 SDR11, NupiGeco,Eurostandart	kus	9,000	6,46	58,14	7,000	45,22	100,00	9,000	58,14	22,22	2,000	12,92
52	M	286 3A4400.7	HDPE Elektrofúzna redukcia 90/63 PE Redukcia d 90/ 63 PE100 SDR11 el., NupiGeco,Eurostandart	kus	4,000	19,25	77,00	1,000	19,25	100,00	4,000	77,00	75,00	3,000	57,75
53	M	286 3A4400.8	HDPE Elektrofúzna redukcia 110/63 PE Redukcia d 110/ 63 PE100 SDR11 el., NupiGeco,Eurostandart	kus	1,000	21,47	21,47	1,000	21,47	100,00	1,000	21,47	0,00	0,000	0,00
54	M	552 557502	Koleno prírubové s pätkou DN 100 tvárna liatina	kus	3,000	87,56	262,68	2,000	175,12	100,00	3,000	262,68	33,33	1,000	87,56
55	K	871231121.1	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 75	m	457,000	2,85	1 302,45	137,000	390,45	100,00	457,000	1 302,45	70,02	320,000	912,00
56	M	286 1F1143	HDPE Potrubie pre rozvody vody z PE 100 RC, vonk. priem. 63x5,8 mm HDPE rúra voda PE100 d 63x5,8 nav. PN 16 RC, Elmoplast,Pešťan	m	499,501	6,28	3 136,87	150,000	942,00	100,00	499,501	3 136,87	69,97	349,501	2 194,87
57	K	871252111	Montáž vodovod. potrubia z rúr HDPE zvr. elektrotv. elektroř. SDR11/PN16 D 110x10,0	m	1 236,400	3,18	3 931,75	986,400	3 136,75	98,67	1 220,000	3 879,60	20,22	250,000	795,00
58	M	286 1F1146	HDPE Potrubie pre rozvody vody z PE 100 RC, vonk. priem. 110x10,0 mm -1376 PPT/k HDPE rúra voda PE100 d 110x6,6x 6000 PN 10 RC, Elmoplast,Pešťan	m	1 236,400	18,99	23 479,24	986,400	18 731,74	98,67	1 220,000	23 167,80	20,22	250,000	4 747,50

Zmluvný rozpočet								Obdobie (22.07. - 31.12.2024)		Prestavané celkom			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
61	K	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80	kus	6,000	11,39	68,34	2,000	22,78	100,00	6,000	68,34	66,67	4,000	45,56
62	M	422 7B0193	Hydrant podzemný"D"- plnoprietokový - DN 80/1,5 Hydrant podzemný"D"- plnoprietokový - DN 80/1,5 - Hydrant podz.80/1500 mm D 490 plnoprietokový , Hawle Rakúsko	kus	6,000	743,46	4 460,76	2,000	1 486,92	100,00	6,000	4 460,76	66,67	4,000	2 973,84
63	K	891267211	Montáž hydrantov nadzemných DN 100	kus	3,000	28,57	85,71	3,000	85,71	100,00	3,000	85,71	0,00	0,000	0,00
64	M	422 7B0304	Hydrant nadzemný DN 100 RD1,5 Hydrant nadz. 100/1500 2x8 1xA tuhý DUO-RW O č.K 220, Hawle Rakúsko	kus	3,000	1 600,49	4 801,47	3,000	4 801,47	100,00	3,000	4 801,47	0,00	0,000	0,00
72	K	893242111	Šachty armatúrne betónové, strop z dielcov, vnútorná plocha nad 3,50 do 4.50 m2	kus	1,000	2 086,30	2 086,30	1,000	2 086,30	100,00	1,000	2 086,30	0,00	0,000	0,00
73	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	1,000	25,89	25,89	1,000	25,89	100,00	1,000	25,89	0,00	0,000	0,00
74	M	552 431110	Poklop ťažký s rámom 600x600 104kg	kus	1,000	173,25	173,25	1,000	173,25	100,00	1,000	173,25	0,00	0,000	0,00
75	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	21,000	27,24	572,04	13,000	354,12	100,00	21,000	572,04	38,10	8,000	217,92
76	M	553 4E0103	Poklop uličný pre posúvače	kus	21,000	23,93	502,53	13,000	311,09	100,00	21,000	502,53	38,10	8,000	191,44
77	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	6,000	56,55	339,30	2,000	113,10	100,00	6,000	339,30	66,67	4,000	226,20
78	M	553 4E0126	Poklop hydrantový DN80	kus	6,000	93,13	558,78	2,000	186,26	100,00	6,000	558,78	66,67	4,000	372,52
79	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	1 236,400	0,54	667,66	778,000	420,12	100,00	1 236,400	667,66	37,08	458,400	247,54
D D7 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					7 494,27			3 267,42			100,00			7 494,27 56,40 4 226,85	
80	K	919734111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 10 do 11 cm	m	151,700	4,11	623,49	151,700	623,49	100,00	151,700	623,49	0,00	0,000	0,00
81	K	952903112	Vyčistenie nádrží, čistiární, žľabov, kanálov v. do 3,5 m	m2	3,600	2,29	8,24	3,600	8,24	100,00	3,600	8,24	0,00	0,000	0,00
88	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	472,773	8,30	3 924,02	257,283	2 135,45	100,00	472,773	3 924,02	45,58	215,490	1 788,57
0	K	979131410.1	Očistenie vybraných obrubníkov, krajníkov, dosiek a panelov s pôvodným vyplnením škar cementovou maltou	m2	185,000	3,38	625,30	148,000	500,24	100,00	185,000	625,30	20,00	37,000	125,06
D D8 PRÁCE A DODÁVKY PSV					10 310,94			1 557,95			100,00			10 310,94 84,89 8 752,99	
D D9 722 - Vnútný vodovod					1 557,95			1 557,95			100,00			1 557,95 0,00 0,00	
89	K	72221111P	Armat. prírub. redukčný klínový posúvač DN 100/50 PN10	súbor	1,000	118,63	118,63	1,000	118,63	100,00	1,000	118,63	0,00	0,000	0,00
90	K	722219102	Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 50	kus	3,000	55,40	166,20	3,000	166,20	100,00	3,000	166,20	0,00	0,000	0,00
91	M	319 3A370P	Dvojprírubový kus DN 50 PN10 dl.200mm	kus	2,000	49,30	98,60	2,000	98,60	100,00	2,000	98,60	0,00	0,000	0,00
92	M	422 6F0102	Filter - DN 50	kus	1,000	149,27	149,27	1,000	149,27	100,00	1,000	149,27	0,00	0,000	0,00
93	K	722219105	Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 100	kus	2,000	69,10	138,20	2,000	138,20	100,00	2,000	138,20	0,00	0,000	0,00
94	M	319 4I250P	Prírubový spoj pre potrubie z PE DN 110/100 PN10	kus	2,000	65,51	131,02	2,000	131,02	100,00	2,000	131,02	0,00	0,000	0,00
95	K	722263151	Vodomer Meinecker alebo ekvivalent pre vodu do 30 st. C prírubový DN 50 s el vysielateľom impulzov	kus	1,000	748,00	748,00	1,000	748,00	100,00	1,000	748,00	0,00	0,000	0,00
96	K	998722201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	14,341	0,56	8,03	14,341	8,03	100,00	14,341	8,03	0,00	0,000	0,00
D D12 PRÁCE A DODÁVKY M					16 016,77			6 681,36			89,53			14 339,46 58,29 9 335,41	
D D13 272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody					12 588,44			6 681,36			100,00			12 588,44 46,92 5 907,08	
102	K	80201331P	Riadené mikrotunelovanie do d 225	m	22,000	90,88	1 999,36	22,000	1 999,36	100,00	22,000	1 999,36	0,00	0,000	0,00
103	M	286 1D050P	Potrubie vodovodné HDPE - 250x20,5 HDPE rúra voda PE100 d 250x22,7x 6000 PN 16, Elmoplast,Pešťan	m	66,069	81,40	5 378,02	22,000	1 790,80	100,00	66,069	5 378,02	66,70	44,069	3 587,22
104	K	802340100	Nasunutie potrubnej sekcie 100 do chráničky	m	22,000	41,46	912,12	22,000	912,12	100,00	22,000	912,12	0,00	0,000	0,00
105	K	803212010	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	kus	21,000	17,71	371,91	8,000	141,68	100,00	21,000	371,91	61,90	13,000	230,23
106	M	422 912A011	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 40-50, 1,1- 1,7m Zemná súpr.šupátková DN 40 - 50 tel. RD=1,30- 1,80m, Dalminex Nemecko	kus	4,000	45,19	180,76	1,000	45,19	100,00	4,000	180,76	75,00	3,000	135,57

Zmluvný rozpočet								Obdobie (22.07. - 31.12.2024)		Prestavané celkom			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
107	M	422 912A016	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 65-80, 1,1-1,7 m Zemná súpr.šupátková DN 65 - 80 tel. RD=1,30-1,80m, Dalminex Nemecko	kus	6,000	45,19	271,14	2,000	90,38	100,00	6,000	271,14	66,67	4,000	180,76
108	M	422 912A020	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 100, 1,1-1,7 m Zemná súpr.šupátková DN 100-150 tel. RD=1,30-1,80m, Dalminex Nemecko	kus	11,000	45,19	497,09	5,000	225,95	100,00	11,000	497,09	54,55	6,000	271,14
109	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	1 622,000	1,38	2 238,36	926,000	1 277,88	100,00	1 622,000	2 238,36	42,91	696,000	960,48
110	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	134,000	4,50	603,00	44,000	198,00	100,00	134,000	603,00	67,16	90,000	405,00
D D15		OSTATNÉ					792,00	792,00		100,00	792,00		0,00	0,00	
118	K	003362020	Autožeriav nosnosť 20t, dĺžka výložníka 21 m	hod	10,000	60,00	600,00	10,000	600,00	100,00	10,000	600,00	0,00	0,000	0,00
119	K	003363030	Transport autožeriava s nosnosťou do 30 t	km	60,000	3,20	192,00	60,000	192,00	100,00	60,000	192,00	0,00	0,000	0,00

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ZA OBDOBIE: 22.07.2024 - 31.12.2024

Kód: 39/SO 02
Objekt: **Obnova zásobného potrubia z VDJ Volica**

Miesto:		Dátum:	03.04.2025
Objednávateľ:	Obec Volica, Volica 64, 067 01 Volica	IČO:	00323721
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	PB bau, s.r.o., Gaštanová 259, 072 22 Strážske	IČO:	51204452
		IČ DPH:	SK2120631216

Zmluvný rozpočet							Obdobie (22.07. - 31.12.2024)		Prestavané celkom			Zostatok			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
S 39 Volica – obecný vodovod, obnova vodovodných rozvodov															
O SO 02 Obnova zásobného potrubia z VDJ Volica							53 237,42	53 237,42	100,00		53 237,42	0,00		0,00	
D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							25 245,85	25 245,85	100,00		25 245,85	0,00		0,00	
D D2 1 - ZEMNÉ PRÁČE							15 986,73	15 986,73	100,00		15 986,73	0,00		0,00	
1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,827	1 050,00	868,35	0,827	868,35	100,00	0,827	868,35	0,00	0,000	0,00
2	K	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	m	10,000	12,06	120,60	10,000	120,60	100,00	10,000	120,60	0,00	0,000	0,00
3	K	130001101	Priplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	27,750	2,40	66,60	27,750	66,60	100,00	27,750	66,60	0,00	0,000	0,00
4	K	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	1 102,275	2,16	2 380,91	1 102,275	2 380,91	100,00	1 102,275	2 380,91	0,00	0,000	0,00
5	K	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	1 142,875	0,69	788,58	1 142,875	788,58	100,00	1 142,875	788,58	0,00	0,000	0,00
6	K	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	39,600	56,02	2 218,39	39,600	2 218,39	100,00	39,600	2 218,39	0,00	0,000	0,00
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	389,373	1,53	595,74	389,373	595,74	100,00	389,373	595,74	0,00	0,000	0,00
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	389,373	0,42	163,54	389,373	163,54	100,00	389,373	163,54	0,00	0,000	0,00
9	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	753,602	0,84	633,03	753,602	633,03	100,00	753,602	633,03	0,00	0,000	0,00
10	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	312,417	4,32	1 349,64	312,417	1 349,64	100,00	312,417	1 349,64	0,00	0,000	0,00
10	M	583313460	Kamenivo na obsyp potrubia 0-4	t	468,000	9,94	4 651,92	468,000	4 651,92	100,00	468,000	4 651,92	0,00	0,000	0,00
11	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	312,417	6,88	2 149,43	312,417	2 149,43	100,00	312,417	2 149,43	0,00	0,000	0,00
D D3 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							2 012,75	2 012,75	100,00		2 012,75	0,00		0,00	
12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	73,485	27,39	2 012,75	73,485	2 012,75	100,00	73,485	2 012,75	0,00	0,000	0,00
D D4 8 - RÚROVÉ VEDENIA							5 581,01	5 581,01	100,00		5 581,01	0,00		0,00	
13	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	9,000	21,68	195,12	9,000	195,12	100,00	9,000	195,12	0,00	0,000	0,00
17	K	857262121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 100	kus	3,000	23,30	69,90	3,000	69,90	100,00	3,000	69,90	0,00	0,000	0,00
19	K	871252111	Montáž vodov. potrubia z rúr HDPE zvár. elektrotv. elektrof. SDR11/PN16 D 110x10,0	m	826,500	3,18	2 628,27	826,500	2 628,27	100,00	826,500	2 628,27	0,00	0,000	0,00
21	K	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80	kus	3,000	11,39	34,17	3,000	34,17	100,00	3,000	34,17	0,00	0,000	0,00
23	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	826,500	0,77	636,41	826,500	636,41	100,00	826,500	636,41	0,00	0,000	0,00
24	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	826,500	1,29	1 066,19	826,500	1 066,19	100,00	826,500	1 066,19	0,00	0,000	0,00
25	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	2,000	211,46	422,92	2,000	422,92	100,00	2,000	422,92	0,00	0,000	0,00
26	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	3,000	27,24	81,72	3,000	81,72	100,00	3,000	81,72	0,00	0,000	0,00
28	K	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	826,500	0,54	446,31	826,500	446,31	100,00	826,500	446,31	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet								Obdobie (22.07. - 31.12.2024)		Prestavané celkom			Zostatok		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
		D D5	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 665,36		1 665,36	100,00		1 665,36	0,00		0,00
29	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	142,949	11,65	1 665,36	142,949	1 665,36	100,00	142,949	1 665,36	0,00	0,000	0,00
		D D6	PRÁCE A DODÁVKY PSV				106,69		106,69	100,00		106,69	0,00		0,00
		D D7	762 - Konštrukcie tesárske				106,69		106,69	100,00		106,69	0,00		0,00
30	K	762524911	Doplnenie vankúšov hrúbky do 10 cm s nastavením	m	3,600	6,83	24,59	3,600	24,59	100,00	3,600	24,59	0,00	0,000	0,00
32	K	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	0,378	166,00	62,75	0,378	62,75	100,00	0,378	62,75	0,00	0,000	0,00
33	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4,300	4,50	19,35	4,300	19,35	100,00	4,300	19,35	0,00	0,000	0,00
		D D8	PRÁCE A DODÁVKY M				27 884,88		27 884,88	100,00		27 884,88	0,00		0,00
		D D9	272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				4 865,08		4 865,08	100,00		4 865,08	0,00		0,00
34	K	802082010	Čuchačka	kus	1,000	19,98	19,98	1,000	19,98	100,00	1,000	19,98	0,00	0,000	0,00
35	K	802320531	Montáž chráničiek pozdĺž. delených 530 x 8	m	10,000	314,72	3 147,20	10,000	3 147,20	100,00	10,000	3 147,20	0,00	0,000	0,00
37	K	802340200	Nasunutie potrubnej sekcie 200 do chráničky	m	10,000	49,07	490,70	10,000	490,70	100,00	10,000	490,70	0,00	0,000	0,00
38	K	803212010	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	kus	3,000	17,71	53,13	3,000	53,13	100,00	3,000	53,13	0,00	0,000	0,00
40	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	826,500	1,38	1 140,57	826,500	1 140,57	100,00	826,500	1 140,57	0,00	0,000	0,00
41	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	3,000	4,50	13,50	3,000	13,50	100,00	3,000	13,50	0,00	0,000	0,00
		D D10	270 - Montáž potrubia (M23 okrem plynovodov)				23 019,80		23 019,80	100,00		23 019,80	0,00		0,00
43	K	807170006	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 350 do 500	sada	1,000	363,49	363,49	1,000	363,49	100,00	1,000	363,49	0,00	0,000	0,00
44	K	807170016	Skúška tesnosti potrubia DN nad 350 do 500	m	10,000	3,71	37,10	10,000	37,10	100,00	10,000	37,10	0,00	0,000	0,00
45	K	807180046	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 250 x 22,8	m	4,500	14,10	63,45	4,500	63,45	100,00	4,500	63,45	0,00	0,000	0,00
14	M	2863A4402	Lemový integr.nákrúžok DN 80 PE lemový nátrubok d90 PE100 SDR11 + príruha PP-ocel' d90 PN 16, Nupigeco,Eurostandart	kus	3,000	4,99	14,97	3,000	14,97	100,00	3,000	14,97	0,00	0,000	0,00
15	M	3194I200P1	Vodovod.uzáver DN 80 s prírubami Šupátko DN 80 F4 PN10/16 8 dier, príř. L=180mm, Saint-Gobain	kus	3,000	251,76	755,28	3,000	755,28	100,00	3,000	755,28	0,00	0,000	0,00
16	M	552557501	Koleno prírubové s pätkou DN 80 tvárna liatina	kus	3,000	67,01	201,03	3,000	201,03	100,00	3,000	201,03	0,00	0,000	0,00
18	M	552553140	HDPE Elektro T D110/90 PE T kus 90° red. d 110/ 90 PE100 SDR11 el., Nupigeco,Eurostandart	kus	3,000	68,08	204,24	3,000	204,24	100,00	3,000	204,24	0,00	0,000	0,00
20	M	2861F1146	HDPE Potrubie pre rozvody vody z PE 100 RC, vonk. priem. 110x10,0 mm -1376 PPT/k HDPE rúra voda PE100 d 110x6,6x 6000 PN 10 RC, Elmoplast,Pešťan	m	903,365	18,99	17 154,90	903,365	17 154,90	100,00	903,365	17 154,90	0,00	0,000	0,00
22	M	4227B0193	Hydrant podzemný"D"- plnoprietokový - DN 80/1,5 Hydrant podzemný"D"- plnoprietokový - DN 80/1,5 - Hydrant podz.80/1500 mm D 490 plnoprietokový , Hawle Rakúsko	kus	3,000	743,46	2 230,38	3,000	2 230,38	100,00	3,000	2 230,38	0,00	0,000	0,00
27	M	5534E0103	Poklop uličný pre posúvače	kus	3,000	23,93	71,79	3,000	71,79	100,00	3,000	71,79	0,00	0,000	0,00
31	M	60515682P	Hranol 300x350 1800	m3	0,378	539,00	203,74	0,378	203,74	100,00	0,378	203,74	0,00	0,000	0,00
36	M	143305740	Rúrky ocel. pozdĺžne zvárané 11343 d530 hr.steny8	m	10,200	147,00	1 499,40	10,200	1 499,40	100,00	10,200	1 499,40	0,00	0,000	0,00
39	M	422912A016	Zemná súprava pre posúvač, teleskopická DN 65-80, 1,1-1,7 m Zemná súpr.šupátková DN 65 - 80 tel. RD=1,30-1,80m, Dalminex Nemecko	kus	3,000	45,19	135,57	3,000	135,57	100,00	3,000	135,57	0,00	0,000	0,00
42	M	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	3,000	1,02	3,06	3,000	3,06	100,00	3,000	3,06	0,00	0,000	0,00
46	M	286142080	Rúrka tlaková PP d 250x20,5x6000 fažká PP PRAGMA ID RÚRA 250/6000 SN10	kus	1,000	81,40	81,40	1,000	81,40	100,00	1,000	81,40	0,00	0,000	0,00